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Departamento Alumbrado Publico

POA/Programa - Egresos.- Alumbrado Público con Servicio Eficiente

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.4.0-2461-0001-111-1-00004  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  2,738.76  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  394.40  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  38,505.04  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

 41,638.20
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 41,638.20
 0.00Egresos.- Alumbrado Público con Servicio Eficiente

 41,638.20  0.00
Alumbrado Publico

Departamento --Mvtos Existencias

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01805  GASTO CORRIENTE HSCB 1874 (Bancos/Tesorería)

COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALU Cheque N° 11411  0.00  41,638.20ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1.1.5.1.0-0000-0000-100-0-00024  ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Registro de Entrada Ref N° Almacen  41,638.20  0.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  41,638.20ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

 41,638.20
1) ACTIVO 

 83,276.40

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-111-0-03182  ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  2,738.76  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  0.00  2,738.76ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  394.40  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  0.00  394.40ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  38,505.04  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  0.00  38,505.04ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

 41,638.20
2) PASIVO 

 41,638.20

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-2460-0000-111-1-00004  Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  0.00  2,738.76ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  0.00  394.40ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  0.00  38,505.04ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

8.2.4.0.0-2460-0000-111-1-00004  Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos Comprometido)

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  2,738.76  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  0.00  2,738.76ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  394.40  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  0.00  394.40ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  38,505.04  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  0.00  38,505.04ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

8.2.5.0.0-2460-0000-111-1-00004  Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos Devengado)

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  2,738.76  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  0.00  2,738.76ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  394.40  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  0.00  394.40ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  38,505.04  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  0.00  38,505.04ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

8.2.6.0.0-2460-0000-111-1-00004  Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos Ejercido)

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  2,738.76  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  0.00  2,738.76ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  394.40  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  0.00  394.40ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  38,505.04  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

Usuario: Egresos 2
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COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  0.00  38,505.04ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

8.2.7.0.0-2460-0000-111-1-00004  Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos Pagado)

COMPRA DE CABLE, CONTACTOS, SOQUET PA Factura N° 3181  2,738.76  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

1 REFLECTOR LEDS 50W BLANCO FRIO PARA M Factura N° 3182  394.40  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

COMPRA DE CABLE, FOCOS AHORRADORES, L Factura N° 3230  38,505.04  0.00ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ

 166,552.80
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 166,552.80

 249,829.20
 291,467.40control sist.

 249,829.20  291,467.40
--Mvtos Existencias

$41,638.20

$41,638.20
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